

# **LANGELANDS ELEKTRO P. STEMPIN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2013**

---

**Torben Grundtvig Riising**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LANGELANDS ELEKTRO P. STEMPIN ApS Schnohrsvej 42 5900 Rudkøbing  Telefonnummer: 62511687 Fax: 62513036  CVR-nr: 29389799 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Ørstedsgade 6 5900 Rudkøbing DK Danmark
<b>Revisor</b>	ERIK Ø. WULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Abildvej 5 5700 Svendborg CVR-nr: 14257284

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består af handel, reparation og fremstilling af elektromekaniske artikler.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 158.781. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.985.890 og en egenkapital på kr. 199.749.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>1.851.165</b>	<b>1.874</b>
Personaleomkostninger .....		-1.519.873	-1.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.630	-28
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>303.662</b>	<b>307</b>
Andre finansielle indtægter .....		316	0
Andre finansielle omkostninger .....		-93.841	-112
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>210.137</b>	<b>195</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>210.137</b>	<b>195</b>
Skat af årets resultat .....		-51.356	-48
<b>Årets resultat</b> .....		<b>158.781</b>	<b>147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		158.781	147
<b>I alt</b> .....		<b>158.781</b>	<b>147</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		1.189.466	1.217
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.189.466</b>	<b>1.217</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.189.466</b>	<b>1.217</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		273.867	249
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>273.867</b>	<b>249</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		314.691	234
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		57.700	78
Udskudte skatteaktiver .....		0	23
Andre tilgodehavender .....		67.894	65
Periodeafgrænsningsposter .....		31.645	35
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>471.930</b>	<b>435</b>
Likvide beholdninger .....		50.627	8
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>796.424</b>	<b>692</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.985.890</b>	<b>1.909</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125
Overført resultat .....		74.749	-84
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>199.749</b>	<b>41</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		28.223	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>28.223</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		548.573	583
Gæld til banker .....		663.159	705
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.211.732</b>	<b>1.288</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		80.000	80
Gæld til banker .....		0	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		143.805	124
Anden gæld .....		322.381	299
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>546.186</b>	<b>580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.757.918</b>	<b>1.868</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.985.890</b>	<b>1.909</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-84.032	0	40.968
Årets resultat	0	158.781	0	158.781
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>74.749</b>	<b>0</b>	<b>199.749</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Langfristet andel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
DLR Kredit A/S, 4,2922% - 2028	583.573	35.000	548.573
Ejerpantebrev, nom. kr. 600.000			
Nordea	708.159	45.000	663.159
	<b>1.291.732</b>	<b>80.000</b>	<b>1.211.732</b>

DLR Kredit A/S:

Kursværdi pr. 30/6 2013, kr. 593.606.

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 400.000 efter mere end 5 år.

Nordea:

Af den samlede gæld forfalder kr. 480.000 efter mere end 5 år.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev, nom. kr. 600.000, i ejendommen, Schnohrsvej 42, Rudkøbing, er stillet til sikkerhed for mellemværendet med Nordea. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.189.466. Til sikkerhed for gæld til DLR kredit A/S, kr. 583.573, er der givet pant i samme ejendom.

## 4. Oplysning om ejerskab

Direktør Torben Grundtvig Riising, Kulepilevej 24, Rudkøbing, ejer samtlige anparter.